

**Objednatel:**

IČO: 00216224  
 DIČ: CZ00216224  
 Masarykova univerzita  
 Pedagogická fakulta  
 Poříčí 7  
 Brno  
 603 00 Brno 3

**Dodavatel:**

IČO: 27751082 DIČ: CZ27751082  
**CONSISTERA s.r.o.**  
  
 Čechyňská 419/14a  
 Trnitá  
 602 00 Brno 2

**Konečný příjemce:****Datum vystavení:** 09.01.2019**Datum dodání:** 14.1-2.2.2019**Forma dopravy:**

Dle cenové nabídky ze dne 19.12.2018, u vás objednáme stavební úpravy uč.22, polohové kódy BBA03N01003 a BBA03N01003a, BBA03N01004a budova Poříčí 31.

Realizace v termínu 14.1.-2.2.2019.

Na provedené práce se vztahuje záruka 24 měsíců ode dne předání prací.

Pozn.:současně přikládám závazné pokyny v oblasti BOZP a PO pro externí dodavatele(Pokyn děkana 3/2016)se kterými prosím seznámete všechny Vaše zaměstnance, kteří se budou podílet na realizaci prací a pohybovat se v prostorách Pedagogické fakulty.

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	Poříčí 31-stavební úpravy uč.22, bourací práce	44 593,02	21	9 364,53	53 957,55
1	ks	Poříčí 31-stavební úpravy uč.22, stavební práce	91 676,80	21	19 252,13	110 928,93
1	ks	Poříčí 31-stavební úpravy uč.22, rozvody ZTI	16 860,00	21	3 540,60	20 400,60

**Celková cena s DPH: 185 287,08 Kč**Kontaktní osoba: , tel. **UPOZORNĚNÍ PRO DODAVATELE:**

1. Smlouva podle této objednávky a její akceptace nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v pl. zn.

2. Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz. níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci s uvedením podstatných náležitostí této objednávky (zejména označení smluvních stran, předmětu smlouvy, ceny bez DPH, s DPH a ceny celkové, data akceptace a podpisu).

3. Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

4. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

**AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:**

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.

Místo, datum: 10 -01- 2019

Podpis oprávněné osoby:

Razítko:

**Razítko a podpis:**